Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6».

(МБОУ «СОШ №6»)

ПРИКАЗ

«РР » мая 2021 г. № 2—
-Д

г. Чебаркуль

О реализации мер для усиления
антитерроритического режима в
МБОУ «СОШ №6»

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ.
«Об образовании в Российской Федерации», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О.
гражданской обороне», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и.
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 25 июля 2002 г...
№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 6 марта 2006
г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства.
Российской Федерации от 4 сентября 2003 г. № 547 «О подготовке населенияв.:
области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного.
характера» ИНЫМИ федеральными законами, нормативными правовыми актами |

Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации :регулирующими вопросы обеспечения безопасности сфере образования,в связи -с трагическими событиями 11.05.2021 г. в гимназии №175г. Казани,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Усилить меры организации пропускного режима и правил поведения. -. > :

посетителей в МБОУ «СОШ № 6». Ответственный: Заместитель’.
директора по АХР Гришакина М.Н. ‚

2. Провести классные часы 13.05.2021 г. об усилении мер безопасности,оиныкой защищенности в ОО, ужесточении пропускного
|

режима в ОО. Ответственные: классные руководители 1-1 [х классов.
3. Провести внеплановые инструктажи с обучающимися о правилах.

поведения во время чрезвычайных ситуаций и террористических атакс...записью в журнале инструктажей. Ответственные: Классные’.
руководители 1-11х классов. О .

4. Сдать отчет и проведенных мероприятиях заместителю директора по.

и И.В. Перепелюк